
東海事業所ＯＢ拡大交流会のご案内   

謹啓 残暑の厳しい折でございますが、皆様にはご清祥にお過ごしのことと

お喜び申し上げます。 

 さて、私ども東海工場（現東海事業所）ＯＢ会は結成以来２０年が経過しま

したが、歳は重ねても意気軒昂、ゴルフ、釣り、ハイキング、花見等の行事を

定例で実施し、心身の健康作りと親睦を図る活動を進めております。 

これも東海工場の繁栄とかって在職された皆様方のお陰さまと感謝いたしてお

ります。 

つきましては、５年前に県内外在住のＯＢならびにＯＧの皆様をお迎えして

交流会を持ちましたが、その後、再会を希望する声も寄せられているので、下

記の通り、拡大交流会を開催することと致しました。 

ご多用中とは存じますが、是非ご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。 

謹白 

平成２３年８月３０日 

東海事業所ＯＢ会会長 内山 昇 

 

記 

◇東海事業所見学および懇親会 

日時：平成２３年１０月２５日（火） 

    東海事業所御来場 午後２時（第一会議室へお入り下さい） 

    同所見学     

    同所御退場    午後４時３０分 

    懇親会      午後６時  （四日市ロワジールホテル） 

    会費       ８０００円 （懇親会場にて徴収します） 

◇翌日行事（オプション） 

 日時：平成２３年１０月２６日（水）   

  次の通り計画しますので、ご希望を返信用はがきにご記入して下さい。 

①ゴルフ  ②御在所岳ハイク  ③伊勢神宮参拝  ④希望なし 

＜お願い＞ 

○出欠のご返事は同封の返信用はがきにて、準備の都合上９月２０日までにお

知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

○宿泊ホテルは大変恐縮でございますが、各自でご予約のほど、よろしくお願

い申し上げます。（主なホテルを下記にご案内します） 

 四日市都ホテル 059-355-2800 近鉄四日市駅３分 １３０００円   

四日市シテイホテル 059-353-7788 近鉄四日市駅１分 ５７００円 

ロワジールホテル 059-352-0300近鉄四日市駅２分 ５５００円（朝食付）＊ 

ホテルエコノ四日市 059-350-0311 近鉄四日市駅２分 ５１４５円（朝食付） 

新四日市ホテル 059-352-6181近鉄四日市駅１分 ４８００円（朝食付） 

＊お勧めは宴会場のロワジールホテルです。宿泊割引があり、通常 9500円が 

 5500円となります。（予約時に味の素ＯＢ会と伝えてください） 

以上 


